MNopwwunHuk 292326H
13.03.2012 10:07

Xapaktepuctuky nogwnnHuka 292326H  MNap@oesbaatiamee Lbl
HoMuHanbHbIM guaMeTp OKPYXHOCTH, BMNCAHHbIA B KOMMNEKT TEN Ka4eHNs

HapyXHbii gnameTtp nogwmnHuka D
lLivprHa nogwmnHuka B
HomuHanoHas wupmHa boptnka S
Paguyc MoHTaxxHOM chackm nogwmnanka

Cratunyeckas rpysonogbeMHocTb C

280
58
10,0

5,0

167,0

MM
MM
MM
MM

405000




MNoawwunnHuk 292326H
13.03.2012 10:07

OnHamunyeckas rpy3ononbeMHOCTES 539000 H

Macca nogwunHuka m 14,4 Kr

HanpaeneHue BoCNprHMMaeMbix Harpy3okK - paguanbHoe. TBepOoCTb OOPOXKU Ka4yeHNs Bana
nonxHa 6biTb B npegenax 59-65 HRC.

MopwwunHuk cooteBeTcTByeT ctanpgapty TOCT 5377.

2/2



