Характеристики подшипника 29232 Номинальный диаметр окружносты		ачения 167,0
Наружный диаметр подшипника D	280	ММ
Ширина подшипника В	58	ММ
Номинальная ширина бортика S	10,0	ММ
Радиус монтажной фаски подшипн	ника 5,0	ММ
Статическая грузоподъемность С	0	405000

Подшипник 292326Н

13.03.2012 10:07

Динамическая грузоподъе	емностьС	539000	Н
Масса подшипника	m	14,4	ΚΓ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное. Твердость дорожки качения вала должна быть в пределах 59-65 HRC.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 5377.